OF 0861/2021 GP

Gramado/RS, 07 de outubro de 2021.

Ilmo. Sr.

Daniel Fernando Koehler

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Gramado-RS

REF.: MENSAGEM RETIFICATIVA E RESPOSTA AO OFÍCIO GERAL Nº 032/2021

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, apresentar
Mensagem Retificativa e resposta ao Ofício Geral nº 032/2021, referentes ao Projeto de Lei
Ordinária nº 074/2021.

Sendo o que se apresenta para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

Of. n.º 032/2021 Gramado, 07 de Outubro de 2021.

NESTOR TISSOT

Prefeito de Gramado

Documento publicado digitalmente por JOANA SCHMITT em 07/10/2021 às 09:33:10.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação 07806aceab9ce85422263176b94d53410910da741dc62222c98ec8b64d86b112.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://legis.gramado.ecbsistemas.com/autenticidadedoc, mediante código 032 e Ano: 2021.

Documento Assinado Digitalmente no padrão ICP-Brasil por:

NESTOR TISSOT:21118825004 às 07/10/2021 09:33:53